
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nová plavecká hala Litvínov - činnost koordinátora BOZP“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000012“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nová plavecká hala Litvínov - činnost
koordinátora BOZP" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Grimo BOZP s.r.o.

Sídlo: Větrná 366
739 61 Třinec

IČO: 27810003

Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2024 11:25

Nabídková cena: 501 600 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: AUTHORITY SERVICE s.r.o.

Sídlo: Stanislavského 355
72100 Ostrava

IČO: 28657748

Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2024 06:43

Nabídková cena: 288 800 Kč bez DPH

1 /3



Město Litvínov

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: JCA s.r.o.

Sídlo: V zahradách 110
43532 Mariánské Radčice

IČO: 60281456

Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2024 09:06

Nabídková cena: 133 000 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nová plavecká hala Litvínov - činnost koordinátora BOZP":

Název: JCA s.r.o.

Sídlo: V zahradách 110, 435 32 Mariánské Radčice

IČO: 60281456

Nabídková cena: 133 000 Kč bez DPH

V průběhu posuzování nabídek došlo k vyloučení účastníka s pořadovým číslem 3 - SAFETY PRO s.r.o.,
IČ: 28571690, se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc, z důvodu změny nabídkové ceny
(viz Zpráva o hodnocení nabídek).

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Seznam významných služeb k prokázání technické kvalifikace
Seznam techniků k prokázání technické kvalifikace
Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce podle § 10 odst. 2 písm. c) zákona o BOZP ve
spojení s § 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné
způsobilosti, v přísl. znění., pro osobu, která bude vykonávat činnost koordinátora BOZP

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni 17.5.2024
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Seznam významných služeb k prokázání technické kvalifikace - uvedení 2 služeb splňujících požadavek
ZD
Seznam techniků k prokázání technické kvalifikace - uvedení osoby koordinátora BOZP

2 /3



Město Litvínov

Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce podle § 10 odst. 2 písm. c) zákona o BOZP ve
spojení s § 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné
způsobilosti, v přísl. znění., pro osobu, která bude vykonávat činnost koordinátora BOZP

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 14.06.2024

Ing. Jitka Blovská, administrátor veřejné zakázky, v.r.

3 /3


